
平成３０年５月１６日 

３年生 保護者の皆様へ                 

京都市立八条中学校 

校長  長谷川 豊 

 

第１回進路説明会のご案内 
 

薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校教育推進のため、ご理

解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第１回進路説明会を、下記の通り行います。進路決定までの流れと受験制度についての大まか

な説明をさせていただく予定です。また、この説明会は、３年生とともにお話を聞いていただきます。

お忙しいとは存じますが、ぜひ、ご参加いただきますよう、ご案内いたします。 

 

 

 

記 

 

「第１回進路説明会」 

 

１．日 時  平成３０年６月２日（土） １１：３５～１２：２５ 

                      ※ 保護者の方の入場開始は１１：３０を予定しています。 

２．場 所  京都市立八条中学校 体育館 

 

３．内 容 

（１）学校長あいさつ 

（２）進路決定までの流れと受験制度について 

         本校進路担当 善利教諭 

 

４．その他 

   八条中学校には、車の駐車スペースがありませんので、お車での来校はかたくお断りいたします。 

   進路説明会は休日参観の４限に設定しています。３限までは授業をご参観ください。 


